河津市2021年大学生村医公开招聘

面 试 公 告
现将河津市2021年大学生村医公开招聘面试工作有关事项公告如下：
一、面试人数

参加面试的考生15 人。（名单附后）
二、面试时间

面试时间：2021年8月28日

三、面试地点

河津市直机关幼儿园

四、准考证领取时间及方式
请参加面试的考生于2021年8月25日－8月26日携带本人身份证、准考证到市卫健局人事股（708室）领取面试通知书。

面试内容

主要测试本专业实际应用能力。
六、面试办法

1、面试采用讲答的方式进行，讲答时间为8分钟（含思考时间）。

2.面试分值为100分，由评委当场打分，当场公布成绩，去掉一个最高分和一个最低分后的平均分，面试成绩保留2位小数。

七、注意事项

1、参加面试的考生必须按面试通知书要求8月28日早上7：30报到，8：00开考。

2、考生进考点前需提前查验行程卡（14天内无中、高风险区旅居史）、健康码、体温检测。发现异常情况，按照疫情防控政策处理。

3、考生领取面试通知书及考试报到时，应尽量避免乘坐公共交通工具，如确需乘坐的，沿途应注意做好个人防护。

4、请所有考生做到考前14天非必要不出省。

5、考生在报到、候考、面试、临休等过程中，除查验身份和面试答题期间可摘口罩外，其余时间需全程戴口罩。
6、除上述情形外，考生出现其它不符合疫情防控相关规定情形的，或因疫情防控需要采取相关措施导致不能参加面试的，一律取消考试资格。
河津市卫生健康和体育局

                              2021年8月13日

面试人员名单：

张瑞贤   李帅良   崔贝贝   赵鑫娜   胡梦雪

李飞杰   卫月蓉   高  梅   王  霞   马卡妮

刘昀正   周晓峰   卫  莉   师娜娜   毋洋帆